[bookmark: _Hlk514942334]关于博士研究生参加2019澳洲格里菲斯大学
项目预报名的通知

为鼓励医学院研究生积极参与国际学术交流，推进研究生教育国际化进程，医学院现有澳洲格里菲斯大学定量研究与高级医学统计研究培训班项目，预报名相关事项通知如下：
一、项目简介
医学院2019定量研究与高级医学统计研究培训班以授课讨论为主要形式，重点提高博士研究生定量研究与高级医学数据统计能力。项目规模为30人，项目时间为2019年7月下旬。每生约4110澳元，含学费与住宿费，浙江大学及医学院资助往返国际旅费，导师及个人承担学费。
二、申请对象及要求
项目主要针对医学院全日制博士研究生，包括进入研究生阶段的八年制学生。
申请该项目博士研究生须身心健康，具有良好的政治素质、较强的科研能力和外语交流能力（外语水平要求原则上参照国家公派研究生有关要求）
三、申请材料
1.个人报名表
2.外语水平证明复印件
3.相关科研成果证明复印件
4.汇总表

     请有意向申请的博士研究生于3月22日（下周五）前将电子版申请材料打包发送至yingjj@zju.edu.cn，文件夹命名为“学号+姓名”，纸质版申请材料导师签字后交至医学院研究生科602应老师处。

备注：项目具体开展情况将根据报名人数与澳方协商后另行通知。

医学院研究生科
2019年3月15日

附件1  2018澳洲格里菲斯大学项目简介-供参考
附件2  2019澳洲格里菲斯大学项目报名表
附件3  2019澳洲格里菲斯大学项目汇总表